
    Luminiscenční svítidlo LIPER
       Návod k použití

Luminiscenční svítidlo LIPER je efektním a funkčním bytovým doplňkem. Ve tmě
vyzařuje žlutozelené světlo umožňující orientaci a dodává interiéru kouzelnou
atmosféru.
Postačí několik desítek vteřin denního světla nebo svitu umělého osvětlení a svítidlo
bude svítit až 12 hodin.
   Luminiscenční svítidlo není určeno pro osvětlení místnosti, intenzita osvětlení je
však dostačující pro orientaci v prostoru nebo intimní osvětlení.
   Je vhodné na chodby, do předsíní, koupelen, toalet, kuchyní, pokojů, dětských
pokojů. Do ložnic, pokud nevadí při spánku tlumený iluminační svit.

Návod k montáži:
Nejvyšší svítivosti dosáhnete montáží na místa, kde je nejvyšší intenzita denního
nebo umělého osvětlení.
Namontovat svítidlo lze dvěmi způsoby.

1. Montážní samolepící páskou na hladké a pevné povrchy ( sádrokarton, kvalitní
malby, obkladačky, plast, dřevo). Montážní pásku (čtverečky), která je
součástí balení nalepte na zadní stranu svítidla nahoře a dole, ne více než 1
cm od okraje. Poznačte si místo, kam chcete svítidlo umístit (vyznačte svislou
čáru tužkou na stěně) . Odstraňte druhou krycí fólii pásky  a podle čáry
přitlačte horní a spodní okraj pevně na stěnu.

2. Speciálním kaleným hřebíkem, který je součástí balení:    Poznačte si místo,
kam chcete svítidlo umístit (vyznačte tužkou na stěně otvor na zadní straně
svítidla). Zatlučte kalený hřebík do zdi v místě značky tužkou. Pověste lampu
navlečením otvoru na zadní straně lampy na hřebík.

Bezpečnost:
Výrobek vydává jen světlo ve vlnových délkách blízkých běžnému umělému světlu, a
nemůže tedy mít žádný negativní vliv na zdraví. Pádem na zem z větší výšky může
dojít k prasknutí stínítka a vytvoření ostrých střepů. Výrobek je z plastu a nesmí na
něj působit přímý plamen otevřeného ohně ani sálavé teplo o teplotě vyšší než 70o C.
Neumisťujte jej v blízkosti krbu, infratopení a jiných topidel s vysokou povrchovou
teplotou nad 80o C.  Výrobek nepatří do rukou dětem do 3 let.

Údržba a čištění:



Výrobek nevyžaduje žádnou údržbu, nebo výměnu částí po dobu nejméně 10 let.
Čištění od prachu – měkkou prachovkou. Výrobek lze otírat vlhkým hadrem
s neabrazivními čistícími prostředky (neobsahujícími pevné částice, které by mohly
poškrábat povrch stínítka).
Lze jej také osprchovat vlažnou vodou.

Záruka:
Výrobce poskytuje prodlouženou záruku na funkční vlastnosti svítidla  10 let. Po tuto
dobu může docházet k velmi neznatelnému snižování intenzity svitu, avšak funkce
zůstane zachována nejméně po dobu 20 let.


